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Ilmaston tulevaisuus on tieteeseen perustuva politiikka 

 

Helsingin yliopiston ylioppilaskunta, Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta, Tampereen 

yliopiston ylioppilaskunta, Turun yliopiston ylioppilaskunta ja Åbo Akademis Studentkår 

kiittävät ympäristöministeriötä vakaamman ja valtakunnallisesti yhtenäisemmän 

ilmastopolitiikan edistämisestä ja ilmastolakiluonnoksen laatimisesta. Ilmastolailla Suomi 

osoittaa kansainväliselle yhteisölle suhtautuvansa maapallon tulevaisuuteen sen vaatimalla 

vakavuudella. Ilmastolaki myös takaa Suomelle ilmastopolitiikan, jota harjoitetaan 

pitkäjänteisesti ja tulevaisuutta ajatellen. Lain myötä ilmastokysymykset myös nousevat 

säännöllisesti poliittisen päätöksenteon keskiöön. 

 

Ylioppilaskunnat kiittävät ympäristöministeriötä erityisesti tieteellisen tutkimuksen 

asettamisesta lakiluonnoksessa ilmastopolitiikan lähtökohdaksi. Suomen ilmastopaneelin 

roolin vahvistaminen varmistaa asiantuntevan ja objektiivisen tiedon hyödyntämisen 

poliittisten päätösten tukena. Ilmastonmuutoksen hillitsemisessä ja siihen sopeutumisessa 

monitieteinen ja monimuotoiset näkökulmat huomioiva taustatieto on välttämätöntä. 

 

Ilmastolaki antaa välineet seurata päästövähennystavoitteiden toteutumista ja arvioida 

uudelleen mahdollisesti riittämättömiä toimia. Ylioppilaskunnat kuitenkin huomauttavat, 

että toimien riittämättömyys tulisi määritellä ilmastolaissa tarkemmin, jotta osattaisiin 

tehdä korjauksia tarkoituksenmukaisiin toimiin. 

 

Erityisesti ylioppilaskunnat kannattavat vuoteen 2050 mennessä toteutettavien 

päästövähennysten kirjaamista ilmastolakiin. Päästövähennystavoite tuo laille tavoiteltua 

tulevaisuussuuntautuneisuutta ja sitovuutta. Ylioppilaskuntien mielestä Suomen tulisi 

kuitenkin tähdätä 95 prosentin päästövähennyksiin vuoteen 1990 verrattuna. 

Lakiluonnoksessa esitetty 80 prosentin vähennys ei ole riittävä, mikäli vähennykset 

tapahtuvat takapainotteisesti, kuten nykyisen politiikan valossa näyttäisi käyvän1. 

Ylioppilaskunnat toivovatkin, että Suomen ilmastolaista tehdään kerralla vahva ja 

vaikuttava. 

 

                                                 
1 Stockholm Environment Instituten Europe's Share of the Climate Challenge -raportti: www.sei-
international.org/publications?pid=1318 



 

Lausunto 10.3.2014 
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TURUN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA 
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